®
规格说明 www.edge-core.com/cn/
致力于构建泛在互联的世界...
ECIS4500 PoE系列
工业级PoE+ 千兆以太网交换机
产品概述
钰登 ECIS4500 PoE系列是托管型工业PoE +千兆以太网交换机。 这些交换机符合IEEE 802.3 af / at标准，并且能够通
过标准以太网电缆为每个端口提供高达30瓦的功率以及数据。 这些交换机可用于为任何符合IEEE 802.3af / at的PoE

ECIS4500 PoE系列规格详情
特点
订购信息
可选配件列表 产品说明
ET4205-SX 1Gbps，小型可插拔（距离 ：500 米 ; 波长 ：850 纳米, DDM），工作温度范围：-40~85 °C
ET4205-LX 1Gbps，小型可插拔（距离 ：10千米 ; 波长 ：1310 纳米, DDM），工作温度范围：-40 ~85 °C
ET4205-LX20 1Gbps，小型可插拔（距离 ：20千米 ; 波长 ：1310 纳米，DDM），工作温度范围：-40 ~85 °C
ET4205-LHX 1Gbps，小型可插拔（距离 ：40千米 ; 波长 ：1310 纳米，DDM），工作温度范围：-40 ~85 °C
ET4205-TL50 1Gbps，小型可插拔（距离：50 km;波长：1310 nm，DDM），宽工作温度-40〜85°C
ET4205-TL70 1Gbps，小型可插拔（距离：70 km;波长：1310 nm，DDM），宽工作温度-40〜85°C
HDR-15-24 15.2 W 24 VDC 单路输出工业级导轨式安装电源 ，工作温度范围：-30~70°C
SDR-120-48 120 W 48 VDC 单路输出工业级导轨式安装电源 ，工作温度范围：-25~75°C
SDR-240-48 240 W 48 VDC 单路输出工业级导轨式安装电源 ，工作温度范围：-25~75°C
SDR-480-48 480 W 48 VDC 单路输出工业级导轨式安装电源 ，工作温度范围：-25~75°C